190,349,036

　15

　衛生福利部兒童與少年未來教育及發展總帳戶

　自提戶--11748
154,755,025

　54

　台銀中興分行135515 4,410,517

　55

　台銀中興分行135523 4,410,631

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 904,287,596

衛生福利部

應收帳款明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 4,870,874

本年度部分 277,527

108

一百零八年度
277,527

　0457010100-1

　罰金罰鍰及怠金 30,000

　　0457010101-4

　　罰金罰鍰 30,000

　1157010900-8

　雜項收入 247,527

　　1157010901-0

　　收回以前年度歲出 247,527

以前年度部分 4,593,347

103

一百零三年度
1,341,600

　0457010300-0

　賠償收入 1,341,600

日  期
備  註

金  額
摘            要

衛生福利部

應收帳款明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

　　0457010301-3

　　一般賠償收入 1,341,600

105

一百零五年度
604,609

　0457010300-0

　賠償收入 604,609

　　0457010301-3

　　一般賠償收入 604,609

107

一百零七年度
2,647,138

　1157010900-8

　雜項收入 2,647,138

　　1157010901-0

　　收回以前年度歲出 2,647,138

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 4,870,874

111

衛生福利部

其他應收款明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 25,570,657

本年度部分 552,679

108

一百零八年度
552,679

　5157011100-2

　公費生培育 3,000

　6657012000-7

　社會保險業務 37,464

　　6657012020-4

　　社會保險補助 37,464

　6757011000-7

　社會救助業務 120,000

　6857011000-2

　社工及社區發展業務 1,000

　7157010100-0

　一般行政 982

　7157011000-0

　醫政業務 23,228

日  期
備  註

金  額
摘            要

衛生福利部

其他應收款明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

　7157011100-5

　心理及口腔健康業務 367,005

以前年度部分 25,017,978

107

一百零七年度
25,017,978

　6657012000-7

　社會保險業務 25,017,978

　　6657012020-4

　　社會保險補助 25,017,978

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 25,570,657

衛生福利部

應收其他政府款明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 153,947,313

以前年度部分 153,947,313

095

九十五年度
153,947,313

　1108010900-9

　雜項收入 153,947,313

　　1108010901-1

　　收回以前年度歲出 153,947,313

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 153,947,313

日  期
備  註

金  額
摘            要

衛生福利部

暫付款明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 752,230,782

本年度部分 744,179,759

108

一百零八年度
744,179,759

　01

　代收款--暫付款--外籍看護工及國內照顧服務 13,939,277

　02

　代收款--暫付款--公彩回饋金--社家署 8,359,704

　04

　代收款--暫付款--科發基金 2,891,767

　05

　代收款--暫付款--菸害基金 196,251,260

　07

　一般之代收款項目 6,688,000

　14

　代收款--毒防基金--暫付 123,227,076

　54

　公彩回饋金暫付款--105 426,000

日  期